
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 2. – 9. 5. 2021 
 

 

Ne 
2. 5. 

5. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM Za zemřelou Janu Rasochovou a DVO 

9:00 
stream  

NPM Za zemřelou Františku Kasalovou 

18:00 NPM  
  

Po 
3. 5. 

Svátek 
sv. Filipa 
a Jakuba 

18:00 NPM 
Za rodiče, prarodiče, bratra, švagrovou 
a DVO 

 

Út 
4. 5. 

po 5. neděli 
velikonoční 

18:00 VOJTĚCH Za požehnaný průběh a ukončení školy 

  

St 
5. 5.  

po 5. neděli 
velikonoční 

8:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

 

Čt 
6. 5. 

po 5. neděli 
velikonoční 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za zemřelé rodiče Švejdovy a dceru 
s manželem 

 

Pá 
7. 5.  

po 5. neděli 
velikonoční 

18:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Dobrovolných, 
Mottlových a Vágnerových, za Karla Lásku  
DVO 

  

So 
   8. 5. 

po 5. neděli 
velikonoční 

18:00 NPM 
Za rodiče Šrámkovy, syna Jaroslava a 
manželku Marii a za Bokschnaiderovy 

 

Ne 
9. 5. 

6. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM Za prarodiče Bílkovy a DVO 

9:00 NPM  

18:00 NPM 
Za zemřelé rodiče Josefa a Marii 
Topolovských 

 

Ohlášky: 
o Již není omezený počet účastníků bohoslužeb 

o Není potřeba se předem hlásit – nutný respirátor, dezinfekce rukou a rozestupy 2 m 
o Od 9. 5. již nebude mše svatá streamovaná na Youtube  
o Před večerní nedělní mší svatou se již nebude podávat svaté přijímání 
o Každé úterý bude mše svatá v kostele sv. Vojtěcha 
o Každé úterý se koná na Youtube kanále Don Pietro přednáška z katechismu – od 19 hod 
o Každou středu od 17 hod se koná vyučování náboženství pro děti po skype 
o Ve středu jednou za 2 týdny (12. 5.) bude večerní adorace NSO (tzv. Nikodémova noc) – od 19 

do 21 hod – příležitost k tiché modlitbě 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 



Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


